
 

 
 

 

                  
 

         

   

[Digitare il testo] 

 

          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

RUBINO NICODEMI 

FISCIANO (SA), via Roma, 47 

C.M. SAIC89000V – C.F. 80042300659 

                e-mail: saic89000v@istruzione.it 

    sitoweb: www.icnicodemifiscianocalvanico.gov.it 
 

 

PROT.N° 849                                                                                                      FISCIANO, 15 marzo 2018 

  

 

Ai Sigg. Genitori degli alunni 

 Ai Docenti e Personale ATA 

 Albo-Atti-Sito Web 

 LORO SEDI 

 

 

OGGETTO: PARTECIPAZIONE ASSEMBLEA SINDACALE DEL 19/03/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

per consentire ai docenti il diritto di partecipazione all’assemblea sindacale indetta dalla FLC CGIL di Salerno, 

( art.8 comma 8 del CCNL del 29.11.017), che si terrà il giorno 19 marzo 2018 (lunedì), dalle ore 11,30 alle 

ore 13,30 presso il Liceo Statale “ B. Rescigno “ in via Viviano, n° 3 – Roccapiemonte (Sa); 

 

avendo acquisito l’adesione dei suddetti; 

 

considerata l’impossibilità di garantire il regolare svolgimento delle lezioni; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche alle ore 11:00 per le classi 1^ - 3^ e 4^ della scuola primaria di Pizzolano 

e per le classi 1^-2^ e 3^ per la scuola primaria di Calvanico; 

alle ore 13:00 per la scuola secondaria di 1° grado di Calvanico; 

alle ore 13:00 per la sola classe 2B della scuola secondaria di Fisciano. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. ssa Vitalba Casadio 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa) 


		2018-03-15T13:44:46+0100
	CSDVLB62T49L682V




